

Jet Freight Logistics Limited

An NSE & BSE Listed Company ISO 9001:2015 Certified CIN: L63090 MH 2006 PLC 161114

IATA No.: 14/3-4781

JFLL/CS/NSE/2022-2023/09

To,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai-400051.
NSE Trading Symbol: JETFREIGHT

Date: 08.07.2022

Listing Operations Department, **BSE Limited**, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001. **BSE Scrip Code: 543420**

ISIN: INE982V01025

<u>Subject: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015.</u>

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and MCA Circular dated May 5, 2020 read with Circulars dated April 8 and 13, 2020 and January 13, 2021, please find attached herewith the copies of the newspaper advertisement published in Navshakti (Marathi language) and Free Press Journal (English language) for giving Notice of the 16th Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, August 02, 2022 at 11.30 a.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means only and the relevant e-Voting details.

Kindly take it on your records.

Thanks & Regards,

For Jet Freight Logistics Limited
For JET FREIGHT LOGISTICS LIMITED

Company Secretary & Compliance Officer

Shraddha Mehta

Company Secretary & Compliance Officer

REGD. OFFICE: C-706, Pramukh Plaza, Cardinal Gracious Road, Opp. Holy Family Church, Chakala,

Andheri East, Mumbai - 400 099. • Tel.: +91 22 6104 3700

• Hotline No: 9614926926 • Email: info@jetfreight.co • Website: www.jetfreight.co



जेट फ्राईट लॉजिस्टीक्स लिमिटेड

सीआयएन : एल६३०९०एमएच२००६पीएलसी१६१११४ नोंदणीकृत कार्यालय : सी/७०६, प्रमुख प्लाझा, होली फॅमिली चर्चच्या समोर, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई – ४०० ०९९. दूर. +९१–२२–६१०४३७००

ईमेल : ir@jfll.com वेबसाईट : www.jfll.com

१६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटींगची माहिती

याद्वारे सूचना वेण्यात येते की, जेट फ्रेट लॉजिस्टीक्स लिमिटेडच्या सभासदांची १६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, ०२ ऑगस्ट, २०२२ रोजी स. ११.३० वा. व्हिडीओ कॉन्फरन्सींग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हीज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत एजीएमच्या सचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी होईल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या प्रयोज्य तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालयाने ('एमसीए') जारी केलेल्या ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१ आणि ५ मे, २०२२ दिनांकित जनरल सक्युंलर्स (एकत्रित उल्लेख 'एमसीए सक्युंलर्स') च्या अनुपालनात कंपनीने आर्थिक वर्ष २०२१-२०२२ साठी १६ व्या एजीएमची सूचना ०७ जुलै, २०२२ रोजी फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ज्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस कंपनी/रजिस्ट्रार्स अँड ट्रान्सफर एजंट ('आरटीए'), बीगशेअर सर्व्हिसेस प्रायक्हेट लिमिटेड/डिपॉझिटरीजकडे नोंदवले आहेत त्या सभासदांना पाठवली आहे. पुढे, सेबीने त्यांच्या १३ मे, २०२२ च्या सक्युंलरने सूचिबध्द कंपन्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्यांचे वार्षिक अहवाल पाठवण्यास अनुमती दिली ('सेबी सक्यंलर')

अधिनियमाच्या कलम १०८ च्या तरतुदी सहवाचता वेळोवेळी सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरेमंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ नुसार कंपनी तिच्या सभासदांना एजीएममध्ये करावयाच्या कामकाजासंबंधात एजीएम पूर्वी आणि एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा पुरवत आहे आणि ह्या कारणास्तव कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा देण्यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची नियुक्ती केली आहे.

वार्षिक अहवालासहीत एजीएमच्या सूचनेची ई-कॉपी कंपनीची वेबसाईट www.ifll.com वर उपलब्ध आहे आणि त्याचबरोबर सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com किंवा स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नैशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे

सभासदांचे मताधिकार मंगळवार, २६ जुलै, २०२२ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलातील त्यांनी धारण केलेल्या समभागांच्या प्रमाणात असतील. रिमोट ई-व्होटींगचा कालावधी गुरुवार, २८ जुलै, २०२२ रोजी स. ११.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि सोमवार, ०१ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सं. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. त्यानंतर, सीडीएसएल कडून मतदानासाठी रिमोट ई-व्होटींग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल.

कोणत्याही व्यक्तीने सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद बनली असेल आणि मंगळवार, २६ जुलै, २०२२ ह्या कट—ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असेल तर तीने सूचनेच्या टीपांमध्ये दिलेली पध्दत अनुसरावी. ज्या सभासदांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई—व्होटींगद्वारा आधीच त्यांची मते दिली असतील त्यांना एजीएमपध्ये सहभागी होण्याचे अधिकार असतील परंतु ते एजीएम पूर्वी रिमोट ई—व्होटींग मार्फत ज्यासाठी सभासदाने आधीच मत दिले असेल अशा ठरावावर पुन्हा त्यांची मते देण्यासाठी हक्कदार नसतील.

ई-मेल ॲड्रेस नोंदवण्यासाठी प्रक्रियाः

आ.व. २०२१-२०२२ साठी वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी आणि इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मते देण्यासाठी आस्टीएकडे ई-मेल ॲंड्रेसची एक-वेळची नोंदणी:

जे सभासद आ.व. २०२१-२०२२ साठीचा वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यास आणि इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मते देण्यास इच्छुक असतील त्या सभासदांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदवण्यसाठी कंपनीने आरटीए बरोबर विशेष व्यवस्था केली आहे. कंपनी/डीपीजकडे ज्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस नोंदवले नसतील अशा पात्र सभासदांनी ते मंगळवार, २६ जुलै, २०२२ रोजी सं. ५.०० वा. (भाप्रवे) किंवा त्यापूर्वी आरटीएकडे देणे आवश्यक आहे.

ई-मेल ॲड्रेसच्या एक-वेळच्या नोंदणीसाठी अनुसरावयाची प्रक्रिया पुढीलप्रमाणे:

- * लिंक https://bigshareonline.com/investorRegistration.aspx ला भेट द्या.
- डीपी आयडी व क्लायंट आयडी, पॅन तपशील व नाव भरावे.
- * तुमचा ई-्मेल ॲड्रेस आणि मोबाईल क्रमांक भरावा.
- * त्यानंतर सिस्टीम तुम्हाला ओटीपी तयार करण्यास सांगेल.
- एकदा का ओटीपी भरला की, सिस्टीम यशस्वी पडताळणी केल्यावर ई-मेल ॲड्रेसची पुष्टी करेल.
- तुमचे संपूर्ण तपशील कंपनीकडे नोंदवले गेले.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक्: जुलै ७, २०२२

रिमोट ई-व्होटींगशी संबंधित तपशिलांसाठी कृपया एजीएमची सूचना पाहा. ई-व्होटींगशी संबंधित कोणत्याही चौकशा/तक्रारींच्या बाबतीत, तुम्ही सीडीएसएल वेबसाईट: www.evotingindia.com वर उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स आणि ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा श्री. राकेश दळवी, सि. मॅनेजर, सीडीएसएलशी, २५ वा मजला, ए विंग, मॅरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल्स कंपाऊंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४० ०१३ येथे संपर्क साधावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे एक ई-मेल लिहावा किंवा सर्व कामाच्या दिवशी कामकाजाच्या वेळेमध्ये ०२२-२३०५ ८५४२/४३ वर कॉल करावा.

जेट फ्राईट लॉजिस्टीक्स लिमिटेडसाठी सही/-

श्रद्धा पी. मेहता

सीएस आणि अनुपालन अधिकारी



JET FREIGHT LOGISTICS LIMITED

CIN: L63090MH2006PLC161114

Regd. Office: C/706, Pramukh Plaza, Opp. Holy Family Church, Chakala, Andheri East, Mumbai-400099. Ph: +91-22-61043700

Email: in@ifll.com Website: www.ifll.com

NOTICE OF 16TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 16th Annual General Meeting (AGM) of the members of Jet Freight Logistics Limited will be held on Tuesday, August 02, 2022, at 11.30 a.m. through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and the Rules made thereunder, read with General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021, and May 5, 2022, Issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars'), the Company has sent the Notice of the 16th AGM for the Financial Year 2021-2022 on July 07, 2022, through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrars and Transfer Agent ('RTA'), Bigshare Services Private Limited/ Depositories. Further, SEBI vide its circular dated May 13, 2022, has allowed listed companies to send their Annual Report in electronic mode ('SEBI Circular').

As per provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members, the facility of remote e-voting before the AGM and during the AGM in respect of the businesses to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to facilitate voting through electronic means.

The e-copy of the Notice of the AGM alongwith the Annual Report is available on the website of the Company at www.ifil.com, and is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com or the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 26, 2022. The remote e-voting period commences on Thursday, July 28, 2022 at 11.00 a.m. (IST) and ends on Monday, August 01, 2022, at 5.00 p.m. (IST). Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled for voting by CDSL.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 26, 2022, may follow the steps mentioned in the notes to Notice. The Members who have already cast their votes by remote e-voting prior to the AGM will have the right to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their votes again on such resolution(s) for which the Member has already cast the vote through remote e-voting prior to the AGM.

PROCESS FOR REGISTERING E-MAIL ADDRESS:

One-time registration of e-mail address with RTA for receiving the Annual Report for the FY 2021-2022 and cast votes electronically:

The Company has made special arrangements with RTA for registration of e-mail address of those Members who wish to receive the Annual Report for the FY 2021-2022 and cast votes electronically. Eligible Members whose e-mail addresses are not registered with the Company/DPs are required to provide the same to RTA on or before 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, July 26, 2022.

The process to be followed for a one-time registration of e-mail address is as follows:

- · Visit the link: https://bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx
- · Enter the DP ID & Client ID, PAN details and Name.
- Enter your e-mail address and mobile number.
- · The system will then ask for you to generate the OTP
- Once the OTP is entered, the system will confirm the e-mail address on successful verification.
- · Your complete details are registered with the Company.

For details pertaining to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries/grievances pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions and e-voting user manual available at the CDSL website: www.evotingindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400 013 or write an e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43 on all working days during business hours.

For Jet Freight Logistics Limited Sd/-Shraddha P Mehta

CS & Compliance Officer

Place: Mumbai Date: July 07, 2022